



دفاتر شمال غرب جامعه اسلامی دانشجویان: وزارت خارجه مانع آزار علمای شیعه در جمهوری آذربایجان شود

دفاتر شمال غرب اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان ضمن محکومیت اهانت به مقدسات در جمهوری آذربایجان اعلام کرد: از وزارت خارجه می‌خواهیم فعالانه‌تر از بزرگان دین مبین اسلام و علمای شیعه اهل جمهوری آذربایجان حمایت کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از گروه سیاسی خبرگزاری فارس، دفاتر شمال غرب اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان ضمن محکومیت اهانت به مقدسات در جمهوری آذربایجان اعلام کرد: از وزارت خارجه می‌خواهیم فعالانه‌تر از بزرگان دین مبین اسلام و علمای شیعه اهل جمهوری آذربایجان حمایت کند.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

توهین به مقدسات و ارزش های دینی الهی در هر فرهنگ وامتی امری زشت و مذموم است، تا آنجا که حتی در دین مبین اسلام به حکم و نص صریح آیه شریفه می‌فرماید:

وَلَا تَسُبُّوا الَّذِينَ يَدْعُونَ مِن دُونِ اللَّهِ فَيَسُبُّوا اللَّهَ عَدْوًا بِغَيْرِ عِلْمٍ

به معبود کسانی که غیر خدا را می‌خوانند دشنام ندهید، مبادا آن‌ها نیز از روی ظلم و جهل، خدا را دشنام دهند

در پی حوادث چند روز گذشته کشور جمهوری آذربایجان، بار دیگر شاهد توهین و اهانت پلیس این به مقدسات اسلامی و شیعی مردم و ذات اقدس باری تعالی و به دنبال آن اعتصاب غذای رهبر محبوب جنبش اتحاد مسلمانان آذربایجان، حاج طالع باقرزاده بودیم. اکنون پس از ۱۰ روز از اعتصاب غذای این روحانی شریف و مجاهد و همچنین شکنجه، اذیت و بازداشت سایر شخصیت های علمی و دینی باکو من جمله حاج محسن صمد اف می‌گذرد. اما امروز در سکوت سنگین و خفت بار رسانه های مدعی آزادی بیان و بی‌اعتنایی نهاد های پرطمطراق و صد البته سیاسی، حقوق بشری دنیا به سر می‌بریم.

دفاتر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه های شمالغرب کشور ضمن محکومیت این اقدامات رذیلانه پلیس آذربایجان، دولت آذربایجان را به مطالعه تاریخ اسلاف خود و عبرت آموزی از سرگذشت دولت های سرکوبگر دین همچون دولت کمونیستی شوروی سابق توصیه می‌کند و از سر خیرخواهی و نصیحت اعلام می‌کند به جنگ بیپوده با خداوند پایان دهد که همانا به استناد مصحف شریف «يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَقْوَاهِمُ وَ يَأْتِي اللَّهُ إِلا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَ لَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ» آینده ای جز شکست و ذلت در این مسیر متصور نیست.

همچنین یادآور می‌شود دولت آذربایجان روز های جنگ آزادسازی قره باغ را مرور کند تا نقش قشر مذهبی و شیعه و بالخصوص جوانان متدین آذری را که در کوران جنگ و روز های سخت کشور که با بانگ «یا حسین» زمینه ساز آزادی اراضی اشغالی قره باغ شدند را بهتر درک کند، در پایان با اعلام حمایت و ابراز محبت و ارادت قلبی به برادران و خواهران مسلمان آذری خود و لزوم حساسیت در برابر این چنین اقدامات اهانت آمیز نگرانی خود را به جهت امنیت جانی شخصیت های دینی به مقامات دولت آذربایجان گوشزد می‌کند و مسئولیت عواقب ادامه این وضعیت را متوجه دولت آذربایجان می‌داند.

در پایان نیز از وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران می‌خواهیم فعالانه‌تر در زمینه حمایت از بزرگان دین مبین اسلام و علمای شیعه اهل جمهوری آذربایجان ورود نموده و مانع از آزار و صدمه بیشتر این روحانیون و دوستداران آل الله شود.

والسلام عليكم و رحمه الله وبركاته